
- o merit

* Ja, níže podepsaný:
PLNÁ moc

MERIT GROUP a.s.
IČ: 646 09 995
se sídlem Olomouc. Březinova 136/7, PSČ 772 00,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, vl. č. B 1221.
jednající 

uděluji plnou moc panu 

aby jménem společnosti MERIT GROUP a.s.

- jednal ve všech právních vztazích, do kterých společnost vstupuje, ať již jako osoba oprávněná anebo
povinná, zejména uzavíraljměnem společnosti smlouvy, jejich změny ,a zrušení, aťjiž písemně nebo ústně. .
přijímal plnění určená společnosti a naopak plnil její povinnosti, včetně vystavování příjmových
a výdajových dokladů;

- vystupoval jménem společnosti vůči všem orgánům státní správy a samosprávy, včetně finančních úřadů
a celních úřadů, orgánů Policie ČR, České pošty aj., činil vůči nim příslušná podání a poskytoval vysvětlení
apod.;

- zastupoval společnost před soudy, včetně obchodního rejstříku. a jinými obdobnými orgány;

- jednal s peněžními ústavy ve věci založení nových účtů i k dispozicím s dosavadními účty vedenými na
jméno společnosti; '

- činil další právní úkony a jednání. ke kterým je oprávněn ředitel

Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc k zastupování společnosti další osobě.

Plná moc platí od 26.1.2023 do 25.1.2024

V Olomouci 26.1 .2023

. l i věřovac í  dolgžka pro le alizaci ' Poř.č: 77200-0486-0169
Podle ověř.kn1hy posty: Lůiítiiic 2 .
Uznal podpis na listině za vlastní: 

Datun a cisto narození: c1

Mresa pobytu: :l

Druh a č. %ředložjoídiotožnosti: 

oLonouc 2 dne08.02.2023
a




